5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.10.2012

	с. Тасеево
	№ 740

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района

Красноярского края от 17.10.2011  № 521 «Об утверждении районной долгосрочной

целевой программы «Отдых детей в каникулярное время» 2012 – 2015 годы»

В соответствии с Законом Красноярского края от 08.12.2006 № 20-5445 «О государственной молодежной политике Красноярского края», а также в целях повышения эффективности деятельности учреждений сферы государственной молодежной политики и увеличения количества подростков, охваченных временной занятостью в каникулярное время,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Тасеевского района Красноярского края от 17.10.2011 № 521 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Отдых детей в каникулярное время» 2012 – 2015 годы и приложение к районной долгосрочной целевой программе «Отдых детей в каникулярное время» 2012 – 2015 годы, следующие изменения:
1.1.В пункте «Разработчик программы» паспорта программы заменить МБУ «Тасеевский молодежный центр» на отдел по реализации молодежных проектов, взаимодействию со СМИ и общественными организациями администрации Тасеевского района.

1.2.В пункте «Объемы и источники финансирования» паспорта программы увеличить общий объем до 1 727 750 рублей, по годам:

2013 г. – 462 000 рублей,

2014 г. – 462 000 рублей,

2015 г. – 462 000 рублей.

1.3.В  п.п. 8 п. 5  (временная занятость подростков) увеличить объем финансирования до 160 000,00 рублей ежегодно, с 2013 года до окончания срока действия программы;

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Максак М.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
администрации Тасеевского района                                                   И.И. Северенчук